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VİZYON, AGN INTERNATİONAL ÜYESİ OLDU 

Değerli Müşterilerimiz ve Paydaşlarımız, 
 
Bugün sizlere 35 yılı aşan kurumsal birikimimize güçlü bir katkı getiren, vizyonumuzu yerelden küresele 
taşıyan bir olayın haberini vermek istiyoruz. 
 
İngiltere’de doğup gelişerek şu an 80’in üzerinde ülkede yer alan 200’ü aşkın hizmet noktasıyla 

mesleğimizin dünya ölçeğinde yaygın ve güçlü bir Kurumunun, AGN International’ın temsilcisi olduk. 
 

 

 

 

 

AGN International, müşteri memnuniyete odaklanan ve yüksek mesleki standartlar çerçevesinde 

çalışan bağımsız muhasebe ve danışmanlık işletmelerinden oluşan bir topluluktur. AGN International, 

dünya çapında 468 ofisi, 200’ü aşkın üye işletmesi, 11.735 ortak ve çalışanı ile 80’in üzerinde ülkede 

temsilcilik ile varlığını sürdürüyor. 

AGN International, şu an dünyada kendi alanında 6. (altıncı) büyük topluluktur. AGN International, 

hem kendi üyeleri ve hem de üyelerinin müşterilerine yüksek seviyede ve sürekli değişerek gelişen 

standartlarda bilgi ve hizmet sağlamayı amaç edinmiştir. 

AGN International üyesi şirketler yerel ve küresel alanlarda kazandıkları deneyimlerini, bilgilerini 

birbirleri ile paylaşarak, cevapsız ve çözümsüz soru ve sorun kalmamasına büyük dikkat 

göstermektedirler. Topluluğun küresel ağında yer alan birimleri, faaliyet gösterdikleri ülkelerin 

koşullarını, avantaj ve zorluklarını gerektiğinde diğer birimler ile paylaşarak müşterilerinin ihtiyaçlarını 

en üst düzeyde karşılamak üzere işbirliği yapmaktadırlar. 

Bundan böyle siz değerli müşteri ve paydaşlarımızın uluslararası alandaki faaliyetlerine sağlam bir 

destek olacak ve ihtiyaçlarına daha hızlı ve etkin şekilde cevap verebileceğiz. 

Sizlere daha nitelikli hizmet sunmak ve başarılarınızın bir parçası olmak için çözüm odaklı, değer katan 

ve yenilikçi bakış açımızı her gün daha da geliştirerek sürdüreceğimizi ifade etmek isteriz. 

Saygılarımızla.. 
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